Quando Papa ignorat negotium, hoc sit a postulantibus. Excepta scientia, talis clausula, nihil operatur. Dec. consil. 142. n. 6.

An Papæ patendum sit, si mandat prouideri aliqui notorius indigno de beneficio, vide Capel. Thol. q. 489. Papa nunquam tollit ius alterius, nec in re, nec ad re, ubi hoc non expiessit, & huc motus proprius praesumeta surreptione, non tollit tamen ius alterius. DD. de Rot. decisi. 33. de præben. in antiqu. alias 3. preced. decisi.

Papa per suum prærogativum non intelligitur preindicare institutionem beneficij, nisi hoc aperte exprimat. Abb. conf. 101. part. 1.

Glaue dictacionis non crante, Papa potestatis plenitudinem habet, & est iusprudens, & iuris de potestate ipsius vide per Franc. Mart. q. 435. & q. 440. num. 11. Et de effectu filius auditorialis per Bott. decisi. 1. num. 21.

Gratias à Papa concessas, non expirat morte Papæ, sed a re iuris. Guidi Pap. sing. 943.